РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «17» ноября 2016 г.                   № 26                 ст. Малая Лучка

О признании  утратившими
силу решений Собрания депутатов
Малолученского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Малолученского сельского поселения в соответствие с Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» Собрание депутатов Малолученского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу  следующие решения  Собрания депутатов Малолученского сельского поселения:
     1). Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 25.10.2013  года  № 40 «О    создании     муниципального дорожного фонда Малолученского сельского поселения»;
  2). Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 05.03.2014  года  № 53 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 25.10.2013  года  № 40 «О    создании     муниципального дорожного фонда Малолученского сельского поселения».

       2. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Малолученского сельского поселения                             Е.К.Пименова